2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа Тольятти

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 10.10.2025 № 1924-п/1 «Об утверждении требований, предъявляемых к внешнему виду и техническому состоянию нестационарных торговых объектов, размещаемых на территории городского округа Тольятти»

В соответствии с Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 10.10.2025 № 1924-п/1 «Об утверждении требований, предъявляемых к внешнему виду нестационарных торговых объектов, размещаемых на территории городского округа Тольятти» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1 Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:
 «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа.».
2.	Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее 01.03.2026.

Глава городского округа								 И.Г. Сухих